
UCHWAŁA NR XLI/  364   /2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw drogom publicznym położonym na terenie miasta Borek Wielkopolski 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022 r. poz. 559 z późn. zm) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1. W miejscowości Borek Wielkopolski nadaje się nazwy ulicom: 

1) „Konrada Kulczyńskiego” drodze oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek:   1116/4, 1116/17, 541/28 
i 540/11 położonymi w obrębie Borek Wlkp., gmina Borek Wlkp., będącymi własnością Gminy Borek 
Wlkp., zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) „Ignacego Talarczyka” drodze oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek:  540/14 i 541/36 położonymi 
w obrębie Borek Wlkp., gmina Borek Wlkp., będącymi własnością Gminy Borek Wlkp., zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) „Aleksandra Thomasa” drodze oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek:   541/14, 1116/4 położonymi 
w   obrębie Borek Wlkp., gmina Borek Wlkp., będącymi własnością Gminy Borek Wlkp., zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 541FDF4B-3DEE-46E6-A90F-AC1708D58C04. Podpisany Strona 1



Po³o¿enie ulicy “Konrada Kulczyñskiego”

Za³¹cznik graficzny nr 1
do uchwa³y Rady Miejskiej Borku Wlkp.

Nr XLI/ 364 /2022 z dnia 21 kwietnia 2022r. 

ul.Powstañców Wielkopolskich 

u
l.P

o
w

st
a
ñ
có

w
 Z

ie
m

i B
o
re

ck
ie

j 

ul.Sportowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 541FDF4B-3DEE-46E6-A90F-AC1708D58C04. Podpisany Strona 1



Po³o¿enie ulicy “Ignacego Talarczyka”

Za³¹cznik graficzny nr 2
do uchwa³y Rady Miejskiej Borku Wlkp.

Nr XLI/ 364 /2022 z dnia 21 kwietnia 2022r. 

ul.Powstañców Wielkopolskich 

u
l.P

o
w

st
a
ñ
có

w
 Z

ie
m

i B
o
re

ck
ie

j 

ul.Sportowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 541FDF4B-3DEE-46E6-A90F-AC1708D58C04. Podpisany Strona 1



Po³o¿enie ulicy “Aleksandra Thomasa”

Za³¹cznik graficzny nr 3
do uchwa³y Rady Miejskiej Borku Wlkp.

Nr XLI/ 364 /2022 z dnia 21 kwietnia 2022r. 

ul.Powstañców Wielkopolskich 

u
l.P

o
w

st
a
ñ
có

w
 Z

ie
m

i B
o
re

ck
ie

j 

ul.Sportowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 541FDF4B-3DEE-46E6-A90F-AC1708D58C04. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia 
pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. 
Ustalenie nowych nazw ulic, będących przedmiotem niniejszej uchwały, wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie 
nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę. 
Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazw ulicom służy bezpieczeństwu mieszkańców 
oraz precyzuje lokalizacje dla nieruchomości m.in. służb ratowniczych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 541FDF4B-3DEE-46E6-A90F-AC1708D58C04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1
	Uzasadnienie



